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حنیف غفاری
وزیر جنگ دولت ترامپ که طی ماههای 
اخیر به یکی از نمادهای شکست و استیصال 
آمریکا در نظام بین الملل  تبدیل شده، در تازه 
که دوران  ترین اظهارات خود  مدعی شده  
»خشم نمایشی« ایالات متحده به پایان رسیده 
است. پیت هگست در تازه ترین لفاظی های 
خود در قبال تحولات روابط واشنگتن-پکن 

گفته است :
" بدون هیچ تردیدی، آمریکا یک کشور اقیانوس 
آرام است و ما از چین می‌خواهیم به موضع دیرینه 
ما در این منطقه احترام بگذارد. نه فقط این را 
می‌خواهیم، بلکه با حفظ قدرت نظامی آشکار، 
کنیم. برای رسیدن به  از آن موضع پشتیبانی می‌
کنیم. دوران  این هدف، قواعد بازی را عوض می‌
خشم صرفاً نمایشی و اعتراضات دیپلماتیک 
کند  پرسروصدایی که فقط فضیلت‌نمایی می‌
اما قدرتی نشان نمی‌دهد، به سر آمده است. 
از این پس، در چگونگی و زمان ارتباط گیری، 
هدفمند عمل خواهیم کرد. هرگونه توقف در 
روند فروش تسلیحات به تایوان، نه به خاطر 
مصرف مهمات در خاورمیانه است و نه به خاطر 
نگرانی از کمبود ذخایر جنگی. آمریکا از وضعیت 

ذخایر خود »بسیار راضی« است !"
یر جنگ  گشایی از استیصال وز رمز

آمریکا 
کنون  در نقد اظهارات هگست، همین بس که ا
بسیاری از نزدیکان ترامپ در کاخ سفید نیز وی 
را به مثابه سیاستمداری ناتوان، تاریخ مصرف 
گذشته و شکست خورده مورد شناسایی قرار 
ح  می دهند. در چنین شرایطی ادعاهای مطر
شده از سوی هگست، مصداق فرار رو به جلو 
که  با هدف فرار از انتقادات شدیدی است 

پس از شکست در برابر ایران و ناتوانی در مدیر 
یت بحرانهای امنیتی میان واشنگتن و دیگر 
بازیگران بین المللی) و در راس آنها پکن( علیه 
گون امروز  ح شده است. رئیس پنتا وی مطر
بیش از هر زمان دیگری خود را در بن بست 
گرفتار می بیند.  واقعیات جاری در جهان 
زمانی که هگست به عنوان وزیرجنگ کابینه 
به مجلس سنای آمریکا پیشنهاد شد، برخی 
سناتورهای جمهوریخواه نیز در کنار سناتورهای 
دموکرات با حضور وی در راس معادلات نظامی 
کشورشان مخالفت کردند زیرا او درک مستندی 
گری و مدیریت  از معادلات و قواعد نظامی 
بحران در نیروهای مسلح آمریکا نداشت. با این 
حال پس از اصرار شدید ترامپ به سناتورهای 
هم حزبی خود، درنهایت هگست با استناد به 
رای اضطراری "جی دی ونس"معاون رئیس 
جمهور آمریکا، به عنوان وزیر جنگ این کشور 
برگزیده شد.از زمان حضور هگست در وزارت 
جنگ آمریکا، شاهد وقوع حوادث متعددی 
در محیط پیرامونی و بین المللی واشنگتن 
بودیم: از حمایت تمام عیار کاخ سفید از نسل 
کشی غزه و جنگ در لبنان تا وقوع دو جنگ 
ک همه  ناجوانمردانه علیه ایران .وجه اشترا
این حوادث، فاصله ای بود که میان تصورات 
هگست و واقعیات میدان نبرد وجود داشت:در 
جنگ رژیم صهیونیستی و حماس، هگست 
بارها مدعی شکست مقاومت اسلامی فلسطین 
و پایان یافتن حیات آن شد! این در حالی بود 
که در نهایت ترامپ ناچار شد با حماس بر سر 
کره کرده و به  نحوه پایان دادن به جنگ غزه مذا
بقای مقاومت اسلامی فلسطین در معادلات 

این سرزمین اذعان نماید. 
در خصوص خلع سلاح حزب الله لبنان و حشد 

الشعبی عراق نیز بارها شاهد رجزخوانی های تهی 
گون  و نخ نمای هگست و معاونان وی در پنتا
گون و سنتکام قدرت  بودیم. اما در نهایت، پنتا
گروههای مقاومت را  خلع سلاح هیچ یک از 
پیدا نکردند و در مقابل، شاهد پیچیده تر 
شدن لایه های مناقشه علیه خود در منطقه 
غرب آسیا شدند. در خصوص جنگ 12 روزه و 
جنگ 40 روزه علیه جمهوری اسلامی ایران نیز 
هگست یکی از اصلی ترین بازیگران تصمیم ساز 
در شورای تصمیم گیری کاخ سفید محسوب 
می شد. هگست مدعی بود جنگ با ایران کوتاه 

مدت و موثر خواهد بود و واشنگتن به اهداف 
اعلامی خود در این مناقشه خواهد رسید! با این 
خ داد، چینش پازلهای  حال آنچه در نهایت ر
شکست و تباهی آمریکا در مواجهه با ایران و 
در نهایت ، تبدیل شدن هگست به نماد این 

شکست ترکیبی و تمام عیار بود. 
گشایی از هشدارهای هگست به  رمز

پکن 
کنون هگست هشدارهای خود را متوجه چین  ا
کام  کرده است! به نظر می رسد پس از سفر نا
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به پکن و اثبات 

از بین رفتن موازنه راهبردی واشنگتن-پکن 
گون، هگست چاره ای  به ضرر کاخ سفید و پنتا
ح ادعای مضحکانه  جز لفاظی علیه پکن و طر
تسلط خود بر اوضاع ندارد! واقعیت امر این 
که هگست در طول مدت حضور خود  است 
گون، نه تنها قدرت مدیریت صحنه و  در پنتا
جلوگیری از خلق موازنه های ضد آمریکایی در 
نظام بین الملل را از دست داده، بلکه در درک 
حداقلی ترین مناسبات، قواعد و واقعیات جاری 
در ساختار نظامی-امنیتی کشورش نیز عاجز 
مانده است. بی دلیل نیست که حتی برخی 

چهره های نزدیک به ترامپ از وی خواسته 
اند تا هر چه سریع تر هگست را برکنار نماید. 
استفاده هگست از واژه "خشم نمایشی" نماد 
دیگری از استیصال وی در برابر وقایع جاری در 
نظام بین الملل محسوب می شود. به راستی 
هگست جنگ طلبی در میادین چندگانه و حتی 
زمینه سازی برای منازعات جدید در برابر چین 
) در حوزه جغرافیایی و پیرامونی این کشور( را 
چگونه مصداق "خشم نمایشی"قلمداد می 
کند؟! آمریکا در طول 16 ماه سپری شده از دور 
دوم ریاست جمهوری ترامپ، هر گونه اقدامی را 
در راستای برهم زدن هندسه قدرت در جهان 
صورت داده و در این خصوص، به خلق منازعات 
مسلحانه و نظامی گسترده ای در جهان دست 
زده است. همچنین دامنه تهدیدات نظامی 
کوبا،  کشورهایی مانند چین ،  آمریکا علیه 
کانادا نیز در این بازه زمانی افزایش  گرینلند و 
گون و  یافته است. با این حال استفاده پنتا
کاخ سفید از ابزارهای "جنگ"و" تهدید"نتیجه 
ای جز خلق بحرانهای مزمن و عمیق تر علیه 
واشنگتن نداشته و همین مسئله، هگست را 
تبدیل به یک متهم تمام عیار ساخته است. در 
نهایت اینکه حتی در صورت برکناری هگست از 
گون ، همچنان تبعات اقدامات  مناسبات پنتا
وی و دیگر مقامات دولت ترامپ از جمله بار 
ناشی از شکست در برابر ایران و ناتوانی در خلق 
بازدارندگی امنیتی-نظامی در شرق آسیا نیز 
به قوت خود باقی خواهد ماند. هگست تنها 
یکی از نمادهای شکست واشنگتن در جهان 
امروز محسوب می شود. تکثر این نمادها 
که در نهایت تصویر"آمریکای  گونه ایست  به 
ساقط شده"را در برابر دیدگان افکار عمومی 

دنیا تکمیل خواهد کرد. 

 خشم جمهوریخواهان
 از ترامپ

ح جنجالی دولت تروریست دونالد ترامپ برای ایجاد  طر
صندوق 8/1 میلیارد دلاری با عنوان صندوق »ضد سوء 
استفاده سیاسی« با موجی از مخالفت و انتقاد شدید و گسترده 
در میان سناتورهای جمهوری خواه روبروشده است، به طوری 
ح شده‌اند. که برخی اعضای حزب، خواستار لغو کامل این طر
براساس گزارش رسانه های آمریکا، چندین سناتور جمهوری 
ح را  خواه، در جلسات خصوصی با مقامات کاخ سفید، این طر
»صندوق سیاه« توصیف کرده و نسبت به نحوه هزینه کرد آن 
هشدار دادند. میچ مک کانل رهبر پیشین جمهوری خواهان 
کاملا »احمقانه و غیراخلاقی« خواند و گفت:  ح را  سنا این طر
استفاده از پول مالیات دهندگان برای حمایت از افرادی که به 

نیروهای پلیس حمله کرده‌اند، غیرقابل قبول است.تام تیلیس، 
ح را »احمقانه« توصیف کرد  سناتور جمهوری خواه نیز این طر
و بیل کسیدی دیگر سناتور جمهوری خواه آن را یک صندوق 
گزارشی نوشت: ترامپ فاسد،  سیاه دانست.ایندیپندنت در 
کنون با تاسیس این صندوق،  طمع کار و از خود راضی است اما ا
برای پرداخت غرامت به حمله کنندگان به ساختمان کنگره، 
گی ها را به سطح جدیدی رسانده است.در این گزارش  این ویژ
آمده است ترامپ این صندوق را به راه می اندازد تا از آن برای 
پرداخت پول به محکومان حمله به ساختمان کنگره و کسانی 
که تلاش کردند نتایج انتخابات را تغییر دهند، و دادگاه آنها را 
گناهکار شناخت، استفاده کند. ترامپ نه تنها در نخستین روز 
کرد بلکه  کاخ سفید، تمام این افراد را عفو  راه یابی مجدد به 

حالا قصد دارد به آنها غرامت بدهد.
علاوه بر این، صدور حکمی از سوی دیوان عالی آمریکا مبنی بر 

اینکه نیازی نیست ترامپ و پسرانش اظهارنامه های مالیاتی 
قبلی خود را به اداره مالیات ارائه دهند، و نیز تلاش ترامپ برای 
کاخ  دریافت بودجه هنگفت برای ساخت سالن رقص جدید 
سفید، هرگز در تاریخ سیاسی آمریکا سابقه نداشته است.تمام 
این موارد، به خصوص خبر تشکیل صندوق سیاه، خشم بسیاری 
از هم حزبی های ترامپ را برانگیخته است. آنها معتقدند اینها 
خطوطی هستند که نمی توان از آنها عبور کرد.      این در حالی 
است که چند روز پیش، برایان فیتزپاتریک و تام سوزی، روسای 
کمیته دو حزبی ویژه حل مشکلات کنگره، از جمهوری خواهان 
کنگره خواستند تا از اجرایی شدن »صندوق سیاه ضد جنگ افزار 

سازی« 8/1 میلیارد دلاری توسط ترامپ جلوگیری کنند.
گاه خبر دادند دونالد ترامپ رئیس  چند روز پیش دو منبع آ
دولت تروریستی آمریکا در حال بررسی طرحی جنجالی برای 
ایجاد صندوقی به ارزش حدود 1.8 میلیارد دلار است و قرار 

است با آن به متحدان سیاسی، حامیان و افرادی که در دوران 
دولت جو بایدن تحت تحقیقات وزارت دادگستری و سازمان 
امور مالیاتی قرار گرفته‌اند، غرامت پرداخت کند.براساس این 
ح که رقم آن 1.776 میلیارد دلار انتخاب شده  گزارش، این طر
و به سال استقلال سیاسی آمریکا اشاره دارد، از سوی منتقدان 
به عنوان یک صندوق سیاه سیاسی توصیف شده که قرار است 

با استفاده از پول مالیات دهندگان تامین شود.
نشریه آتلانتیک در گزارشی در این باره نوشت یکی از نخستین 
کارهایی که دونالد ترامپ به محض راه یابی به کاخ سفید انجام 
که در واقعه  کاهش مدت محکومیت و عفو افرادی بود  داد، 
حمله به ساختمان کنگره در 6 ژانویه و تلاش برای تغییر نتایج 
انتخابات 2020 حضور داشتند. وفاداری ترامپ به هواداران 
خشن خود، یکی از اولویت های اصلی او و راهنمای تصمیم 

کنون بوده است. گیری های او تا

ژست‌هایی که به وزیر جنگ آمریکا نمی‌آید! 

هگست در یکقدمی سقوط 
 هشدار مقاومت به شورای صلح

در غزه 
ح نهاد موسوم به شورای صلح در غزه را  گروه‌های مقاومت فلسطین طر

گیری به نفع صهیونیست‌ها دانستند. باج‌
به گزارش تسنیم، در حالی که تجاوزات وحشیانه صهیونیست‌ها به مناطق 
مختلف نوار غزه علی رغم گذشت چند ماه از توافق آتش بس نمایشی در این 
باریکه همچنان ادامه دارد، گروه‌های مقاومت فلسطین امروز با صدور بیانیه‌ای 
خواستار مسئولیت پذیری میانجی‌ها و همه طرف‌های مربوطه در این توافق 
شده و اعلام کردند که اقدامات فاشیستی، وحشیانه و جنایتکارانه رژیم اشغالگر، 

نقض آشکار همه قوانین بین‌المللی و مفاد توافق آتش بس است.
که  کند  کردند: این وضعیت ایجاب می‌ کید  گروه‌های مقاومت فلسطین تا
همه میانجی‌ها و ضامنان توافق آتش بس، رژیم صهیونیستی را به انجام 
تمام تعهدات خود قبل از شروع بحث در مورد مرحله بعدی توافق‌نامه 

وادار کنند.
ح نیکولای  که همچنین طر کردند  کید  گروه‌های مقاومت فلسطین تا
ملادنوف، مدیر اجرایی نهاد موسوم به شورای صلح غزه برای مدیریت نوار 
گیری سیاسی و بشردوستانه است، زیرا کمک، سوخت و بازسازی  غزه، باج‌

را به خلع سلاح مقاومت پیوند می‌دهد.
کند تا کمیته تکنوکرات را در مقابل مردم فلسطین قرار دهد،  این طرح تلاش می‌
شکاف را عمیق‌تر کند و تهدید به شعله‌ور کردن درگیری داخلی کند که به نفع 

دشمن صهیونیستی است و جنایات آن را مشروعیت می‌بخشد.
    

 پایان حیات نتانیاهو
 نزدیک است 

کمه نخست وزیر اسرائیل او را به  مشاور سابق نتانیاهو اعلام کرد، روند محا
پایان خط سیاسی خواهد رساند.

به گزارش تسنیم، اویو بوشینسکی مشاور رسانه‌ای سابق نخست وزیر اسرائیل 
کرد، بر این باور  که با رادیو عبری زبان اف ام 103 داشت اعلام  گفتگویی  در 
کند.وی  است که نتانیاهو به سوی دروازه خروج از حیات سیاسی حرکت می‌
در این گفتگو به مخاطبان رادیو گفت، اطمینان دارد که نتانیاهو در آینده 

دیگر در این جایگاه حضور نخواهد داشت.
کنم او دوام نخواهد آورد. یک بن‌بست سیاسی وجود دارد  او افزود: »فکر می‌
و او راهی برای خروج پیدا نخواهد کرد زیرا با چالشی همچون پرونده های 
کمه اش  در سر راهش قرار دارد و بعد از آن فرصت برای انجام کارهایی  محا

پیدا خواهد کرد که طی 30 گذشته وقت  انجام آن را نداشته بود.
کرد که این همه سال در صحنه سیاسی  به گفته او، خود نتانیاهو هم فکر نمی‌

حضور داشته باشد.
    

حشد الشعبی یک نهاد رسمی است 
که حشد شعبی  کرد  ابوتراب التمیمی از نمایندگان پارلمان عراق تصریح 
یک نهاد امنیتی رسمی است که در چارچوب ساختار امنیتی عراق فعالیت 
کرد  کل نیروهای مسلح است.وی خاطرنشان  کند و تابع اوامر فرمانده‌ می‌
که حشد شعبی یک مؤسسه امنیتی رسمی است که مأموریت‌های خود را 
کل نیروهای مسلح  بر اساس چارچوب‌های قانونی و تحت نظارت فرمانده‌

عراق انجام می‌دهد.
التمیمی گفت: برخی رسانه‌ها و طرفهای معاند و متخاصم برای مخدوش 
کم‌اهمیت نشان دادن نقش ملی آن تلاش  کردن وجهه حشد شعبی و 
کاری‌های رزمندگان حشد شعبی در زمینه  کنند. جانفشانی‌ها و فدا می‌
مبارزه با تروریسم و نابودی باندهای تروریستی داعش بخش مهمی از پرونده 

دستاوردهای امنیتی عراق به‌شمار می‌رود.
این نماینده پارلمان عراق تصریح کرد که تلاشها برای خدشه وارد کردن به 
کاری‌ها و جانفشانی‌هایی که  وجهه حشد شعبی هرگز به جایگاه یا حجم فدا

در راه دفاع از عراق و مردم آن از خود نشان داده است، وارد نخواهد کرد.
التمیمی بر ضرورت حمایت از نهادهای امنیتی و حفظ دستاوردهای آن 

کید کرد. تأ

2      
   

کمپانی وانت مزدا مدل 1369 به شماره انتظامی 644د78 ایران 23 به شماره شاسی  برگ سبز – کارت و سند 
69602009 به شماره موتور 184681 به نام عباس علی نیکبخت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین خودروی سواری هاچ بک پژو 206 مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور  برگ سبز و 
37 مفقود  673م 77 ایران  NAAP03EDIBJ500767 به شماره انتظامی  14190005187 به شماره شاسی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز اتومبیل سواری پراید جی ال ایکس آی مدل 1386 به شماره انتظامی 953د42 ایران 23 به شماره 

شاسی S1412286166215 به شماره موتور2061966 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 865ب34  سند کمپانی برگ سبز – کارت خودرو و کارت سوخت پژو ROA نقره ای رنگ مدل 1388 به شماره پلا
ایران 28 و شماره موتور 11687070067 و شماره شاسی NAAB21AA39H040957 به نام داود لولوهری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 475ص99 ایران77 به شماره  برگ سبز سواری رنو TONDAR90K4M مدل 1395 سفید شیری به شماره پلا
موتور 133627RR100019606 به شماره شاسی NAALSRALDGA247851 به نام علی جهانیان مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور اتاق پژو 405 دوگانه سوز مدل 1393 رنگ نقره ای به شماره انتظامی 758د27 ایران83  گواهی می شود فا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره موتور 124K0484117 به شماره شاسی 943168 به نام بهمن عباسی مفقود 

ساقط است.
کشنده ولوو FH500 مدل 2019 به شماره انتظامی 415ع41 ایران28 به شماره  کامیون  برگ سبز )شناسنامه( 
گردیده و از درجه اعتبار  موتور D13886771 به شماره شاسی 903738 به نام جمال الدین سلگی مفقود 

ساقط است.
 182A0113626 سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو 206 به شماره انتظامی 994ب74 ایران 92 به شماره موتور

به شماره شاسی NAAP03EEXLJ031297 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کسی سمند به شماره انتظامی 585ت57 ایران 62 به شماره موتور 12486004652  سند مالکیت راهور )برگ سبز( تا

به شماره شاسی 72501232 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یوسف آبیاری فرزند عرب و به شماره شناسنامه 7 و به شماره ملی 2909769410 
کارشناسی ارشد رشته مدیریت دولتی – مدیریت تحول صادره از دانشگاه  صادره از نقده متولد 1361 مقطع 
آزاد اسلامی واحد مهاباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
کوی دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد – کانون  به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد به نشانی 

فارغ التحصیلان ارسال نماید.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم DENA تیپ TCA DENA+EF7 مدل 1405 به رنگ مشکی 
متالیک )آبنوس( به شماره موتور 153H0297687 به شماره شاسی NAAW61HYETDN84339 به شماره انتظامی 

ایران 98- 57س183 و به نام مالک علی محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصل کارت شناسایی سواری پراید تیپ صبا جی تی ایکس 
ک انتظامی  مدل 1382 به رنگ سبز یشمی به شماره موتور 00436046 و شماره شاسی S1412282901491 به شماره پلا

ایران 40- 879ج73 و به نام مالک زهرا رنج کش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت خودرو – کارت سوخت – برگه معاینه فنی – بیمه نامه شخص ثالث و بیمه نامه بدنه خودرو پراید جی تی 
ک 47د547 ایران68  ایکس آی مدل 87 به شماره شاسی S1412287841588 به شماره موتور 2604030 و پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی – گواهینامه – کارت معافیت – کارت ورود و خروج شرکت اینجانب فرزاد نوری به کد ملی 5349973274 

فرزند قهرمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کارت ملی – گواهینامه اینجانب ستاره نوری به کد ملی 4550003308 فرزند آقاجان مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
برگ سبز )سند مالکیت( خودروی سواری سایپا پراید مدل 1395 به رنگ سفید و به شماره موتور 5516803 و 
گردیده  ک ایران 69- 393ب37 به نام شمسیه غنا مفقود  شماره شاسی NAS411100F3454483 به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی وانت پیکان مدل 1387 به شماره انتظامی 41-384ج72 و شماره موتور 11487021365 شماره 

شاسی NAAA46AA58G019499 به نام کی منش کامرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 61 ایران 563ب48 شماره موتور 153H0300384 شماره شاسی  برگ سبز دنا مدل 1405 سفید روغنی پلا

NAAW61HYETDP00255 به نام عطاالله محمودپور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند مالکیت خودروی سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIK مدل 1400 به رنگ مشکی  شماره 
ک 96 ایران 766ب99 شماره موتور M159185264 به شماره شاسی NAPX212AA-M1041139 متعلق به خانم  پلا

خدیجه آذری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری – لیفت بک سیستم پروتون تیپ GEN-2 مدل 2008 
ک  به رنگ سورمه ای به شماره شاسی PL1CM6LNL8G112026 به شماره  موتور S4PHNN7118 به شماره پلا

انتظامی ایران 21- 797ق16 به نام مالک یوسف مددی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سمند ال ایکس مدل 1383 به شماره انتظامی 134ب12 ایران 92 به شماره موتور 

12483052463 به شماره شاسی 83840335 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند موتورسیکلت نامی CC125 مدل 1387 به شماره انتظامی 586/54978 شماره موتور NBEC000272 شماره 

تنه NBE***125C8702614 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 MVMD4G20ANM004858 ک 15-466ج15 شماره موتور برگ سبز سواری هاچ بک ام وی ام مدل 1400 به شماره پلا

به شماره شاسی NATGBAYP4M1006858 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
993ط74 به شماره موتور  ک 18   برگ سبز خودرو پیکان سواری به نام حسن رجبی مدل 1374 به شماره پلا

1127411850 شماره شاسی 74411024 رنگ سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
پروانه مطب )فعالیت در کرج( دکتــر احسان توکلــی به شماره نظام پزشکی 120051 و شمـاره پروانه 120051-45-

230 به تاریخ اعتبار 1406/7/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 13- 226و87 شماره  برگ سبز اتومبیل سواری پراید جی تی ایکس آی مدل 1388 به رنگ سفید روغنی پلا
کد  موتور 3259545 و شماره شاسی S1412288381804 به نام دل افروز احمدی جهمانی فرزند رحمت الله 

ملی 4689034788 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم SAMAND تیپ SOREN+XU7P مدل 1405 به رنگ سفید 
ک انتظامی ایران  به شماره موتور 125K0562695 به شماره شاسی NAACV1HLFTBP27030 به شماره پلا

98-174س57 و به نام مالک شهناز حاجی بیگی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت برگ سبز موتورسیکلت سیستم جترو 150CC مدل 1394 به شماره انتظامی 376-45874 
شماره تنه NCW150D9410550 به شماره موتور 0149NCW230196 به مالکیت عطااله امینی فرزند - مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز وانت پیکان ملد 1389 به رنگ سفید شیری به شماره انتظامی 727ج86 ایران 66 و  سند 
گردیده و از درجه  شماره موتور 11489040425 شماره شاسی 135641 به نام حامد رحیم پور سلمانی مفقود 

اعتبار ساقط است.
کارت موتورسیکلت پیشرو سفر سی دی آی 125 سی سی مدل 1385 شماره موتور  کمپانی و برگ سبز و  سند 
گردیده  کبر عقیل مفقود  ک انتظامی ایران 626- 83227 متعلق به علی ا 41438981 شماره تنه 8580317 پلا

و از درجه اعتبار ساقط است.
سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت ارشیا دی ام آی 125 سی سی مدل 1386 شماره موتور 71033098 شماره 
گردیده و از درجه  12685 متعلق به مجید مهلوجیان قمصری مفقود  ک انتظامی ایران 629   تنه 8611559 پلا

اعتبار ساقط است.
برگ سبز پژو پارس مدل 1398 به شماره انتظامی 88- 369ن67 و شماره موتور 164B0240006 شماره شاسی 

NAAN11FE1KH542376 به نام محمد مجتبی جولائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز پژو پارس مدل 1385 به شماره انتظامی 41-557ج59 و شماره موتور 12485054577 شماره شاسی 

19353930 به نام مهیا صفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( سواری سیستم سمند تیپ CNG SOREN+EF7 مدل 1405 به رنگ سفید 
ک انتظامی ایران 98-  به شماره موتور 147H0955020 شماره شاسی NAACF1C1FTFP28740 به شماره پلا

181ص67 و به نام مالک سمیه ملبوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز خودروی سواری پراید 141SX مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 387ص74 ایران 75 

به شماره موتور 4393288 به نام مسلم خوبیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کلیه مدارک موتورسیکلت هندا پیشرو مدل 1386 به شماره انتظامی 129- 16495 و شماره موتور 2/71395090-

256FM1 شماره تنه N125S-8663857 به نام رجبعلی شیخی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 0249NBD809919 مدل 1395 به رنگ آبی به شماره موتور NEWCG150 ک موتورسیکلت ایران دوچرخ آرشیا اصل پلا
به شماره شاسی NBD***150A9500815 به نام قاسم پورگلزار جعفری به شماره انتظامی 582-65439 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتوری CLICK150 مدل 1401 به رنگ سورمه ای شماره انتظامی  اصل سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت انژ
146-66617 شماره موتور 0149N4Z002047 شماره تنه N4ZERHGHKNGF05679 به نام آقای احسان جمالی 

شماره ملی 2210191831 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گمرکی خودروی های وانت تویوتا لندکروز با شماره های شاسی 44114 و شماره موتور  گواهینامه های  اصل 
129591 و شماره شاسی 47374 و شماره موتور 135878 و شماره شاسی 47869 و شماره موتور 136810 و شماره 
شاسی 47975 موتور 137105 و شماره شاسی 47793 شماره موتور 136645 و شماره شاسی 46279 شماره موتور 
133841 و شماره شاسی 46167 شماره شاسی 133633 و شماره شاسی 42179 شماره موتور 126446 و شماره 
شاسی 45178 شماره  موتور 131504 و شماره شاسی 44222 شماره موتور 129831 و شماره شاسی 45227 شماره 
موتور 131791 و شماره شاسی 44769 شماره موتور 130899 و شماره شاسی 44947 شماره موتور 131249 مدلهای 

سال 1986 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گمرکی خودروهای وانت تویوتا لندکروز با شما ره های شاسی 37075 و شماره موتور  گواهینامه های  اصل 
266383 و شماره شاسی 80097 و شماره موتور 244064و شماره شاسی 81842 شماره موتور 248807 و شماره 
شاسی 81867 موتور 248872 و شماره شاسی 81057 شماره موتور 246847 و شماره شاسی 81966 شماره موتور 
249164 و شماره شاسی 81759 شماره موتور 248567 و شماره شاسی 81827 شماره موتور 248758 و شماره 
شاسی 82392 شماره موتور 250373 و شماره شاسی 81801 شماره موتور 248684 و شماره شاسی 81814 شماره 
موتور 248723 و شماره شاسی 81628 شماره موتور 248184 و شماره شاسی 81636 شماره موتور 248206 و شماره 

شاسی 83666 شماره موتور 252621 مدلهای سال 1989 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز – سند کمپانی – کارت خودرو سواری سیستم پراید تیپ 132 به رنگ سفید روغنی مدل 1390 به شماره 
248ص46 شماره موتور 4508875 و شماره شاسی S5420090088085 مفقود  ک انتظامی ایران 24-  پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودرو تویوتا کرولا رنگ سفید صدفی متالیک مدل 2013 به شماره انتظامی ایران11-

733ط54 شماره موتور 2ZRX295285 به شمارهشاسی RKLBC42E1D5315613 به مالکیت محمد رضایی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارخانه ظروف یکبار مصرف پلی استایرن رنگی در اوزان و احجام مختلف داخل روکش پلی  پروانه ساخت 
کارخانه ظروف یکبار مصرف پلی  اتیلنی با درجه غذایی به شماره پروانه ساخت 49/15333 پروانه ساخت 
استایرن رنگی با روکش پلی استایرن رنگی به شماره پروانه ساخت 49/15244 در اوزان و احجام مختلف 
کارخانه ظروف یکبار مصرف پلی استایرن با روکش  داخل روکش پلی اتیلنی با درجه غذایی پروانه ساخت 
پلی استایرن رنگی در اوزان و احجام مختلف داخل روکش پلی اتیلنی با درجه غذایی به شماره پروانه ساخت 
کد ده رقسمی ثبت منبع 1964951433  کارخانه مازرون فوم قائم  49/15335 با نام تجاری مازرون فوم نام 
به آدرس مازندران سوادکوه شمالی شهرک صنعتی بشل فاز یک صادره از معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
پروانه بهداشتی ساخت ظروف یکبار مصرف پلی استایرن به تعداد مختلف و احجام مختلف داخل روکش پلی 
کارخانه  گرید بهداشتی به شماره پروانه بهداشتی ساخت 49/11867 با نام تجاری مازرون فوم نام  اتیلنی با 
کد ده رقمی ثبت منبع 196495/433 به آدرس مازندران سوادکوه شمالی شهرک صنعتی  مازرون فوم قائم 
بشل فاز یک صادره از معاونت غذا ودارو دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( سند کمپانی اوراق سند خودرو سپند پی کی آی رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1383به 
شماره انتظامی ایران 63-443ب23 شماره موتور M13-722497 شماره موتور 3033734 به مالکیت غلامرضا 

زندی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز وانت پیکان مدل 1385 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 213ط12 ایران 98 و  سند 
گردیده و از درجه  11285013211 و شماره شاسی 12179382 به نام ماشااله دوستانی مفقود  شماره موتور 

اعتبار ساقط است.
ک 654م57 ایران 24 به رنگ سفید مدل 1405  اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری پژو 207 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  به شماره موتور 165A0278530 شماره شاسی NAAR63HMF1DP94370 مفقود 

ساقط است.
ک 417د57 ایران 16 شماره موتور 00503317 و شاسی  برگ سبز سواری زانتیا X2000 مدل 84 به شماره پلا

S1512284130288 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 622ص66 ایران 98 به شماره موتور 153H0303399 به شماره  برگ سبز سواری دنا مدل 1405 به شماره پلا

شاسی NAAW61HYETDP22135 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کمپانی و برگ سبز وانت پیکان مدل 1385 رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 213ط12 ایران 98 و  سند 
گردیده و از درجه  11285013211 و شماره شاسی 12179382 به نام ماشااله دوستانی مفقود  شماره موتور 

اعتبار ساقط است.
اصل برگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری ساینا به شماره انتظامی 741م18 ایران 24 مدل 1400 شماره موتور 

M15/9247435  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کستری به شماره موتور 125K0241071 شماره  کمپانی وانت اریسان مدل 1402 به رنگ خا برگ سبز – برگ 
ک انتظامی 742ص36 ایران 23 به نام صغرا قانونی مفقود  شاسی NAABA6C0FPYA46756 به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ سبز( مربوط به وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کویر تیپ 125CDI به 
رنگ مشکی مدل 1390 به شماره نیروی انتظامی 594-95248 به شماره  موتور STATE-125-N3* به شماره 
تنه )شاسی( N3C***125K9000421 متعلق به اینجانب محمد خسروی فرزند غلام به کد ملی 4889915265 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک ایران 55- 296ع32  برگ کمپانی برگ بنچاق کامیون مسقف فلزی کاویان مدل 1384 رنگ سرمه ای متالیک پلا
شماره  موتور EQ4ETAA3987046556 شماره شاسی NA5K1063CAS560014 به نام محمدرضا پورملک 

آرا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کسی پژو ROA به رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی مشکی مدل 1386 به شماره موتور  برگ سبز خودروی تا
11686019653 شماره شاسی 61345513 شماره انتظامی 418ت16 ایران85 به نام مهدی نقشبندی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش )سند کارخانه( و سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری سیتروئن زانتیا X2000 مدل 1385  سند و فا
به رنگ نوک مدادی به نام مهسا ده واری به شماره انتظامی 747ن54 ایران 95 به شماره  موتور 00515101 و 

شماره شاسی S1512284135197 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی سواری پراید جی تی ایکس به رنگ سفید مدل  کلیه مدارک )برگ سبز( سند فروش – کارت پلا
1383 به شماره موتور 00658206 شماره شاسی S1412283200554 به شماره انتظامی 273ل23 ایران52 به 

نام محمدصالح کریمی اسکل آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 0200NC5521141 به رنگ سفید مدل 1393 به شماره موتور CGX200 برگ سبز خودروی موتورسیکلت لیفان
شماره شاسی NC5***200K9312832 به شماره انتظامی 822-64327 به نام فقیرمحمد صوری‌زهی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شرکت تعاونی مسکن پردیس مهراد بنا
شماره ثبت تعاونی 3345  شناسه ملی 14008816941
گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده – نوبت اول آ

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا شرکت تعاونی مسکن پردیس مهراد بنا می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت راس 
خ 1405/3/26 در محل امیدیه – مسجد امام خمینی )ره( برگزار می گردد.  ساعت 14 روز سه شنبه مور

ضمنا هر یک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار / وکیل خود به منظور حضور در جلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق 
کثر تا )48 ساعت قبل از تاریخ برگزاری( به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان امیدیه مراجعه تا پس از  یکدیگر )عضو و نماینده( حدا

احراز هویت و تائید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود.
توضیحات :

ج از آنان برای  1- برابر ماده 19 آیین نامه )آخرین اصلاحات( هر یک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار از میان اعضا  و یا خار
حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه :
1- تصمیم گیری نسبت به عزل هیات مدیره تعاونی

تاریخ انتشار 1405/3/12
خ ش 1405/3/12	

گهی فقدان سند مالکیت پیش نویس آ
آقای خشایار انگورانی به وکالت از طرف آقای آرش راستگو برابر 
سند وکالت شماره 41710 مورخ 1405/2/12 دفترخانه 361 تهران 
با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 41175 و 41176 مورخ 
1405/2/13 دفتر اسناد رسمی شماره 361 تهران طی درخواست 
وارده 04114 مورخ 1405/2/16 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
50042 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده از 1405 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه 2 و واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه 
ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 194/77 متر مربع 
متن ملک که مقدار 19/95 متر مربع آن بالکن است ، به نام آقای 
آرش راستگو فرزند نصرت اله شماره شناسنامه 6524 تاریخ تولد 
1360/6/28 صادره از شمیرانات دارای شماره ملی 0451418492 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت 60213 تاریخ 1385/11/3 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 180 شهر تهران استان تهران موضوع سندمالکیت 
اصلی به شماره چاپی 344397 سری ج سال 96 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139720301025024634 ثبت گردیده است به علت 
جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند/ اسناد مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
)اصلاحی08/11/80( مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا و جود 
سند/اسناد مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند/اسناد مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 
اصل سند /اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند / اسناد مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
م الف 11367 تاریخ انتشار 1405/3/12	

بهروز جشان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای مجید نارویی با ارائه دو برگ استشهادیه و تقاضای کتبی 
جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است سند مالکیت تمامت 500 سهم مشاع از شش دانگ 
پلاک 238 اصلی بخش 7 چناران که به علت سهل انگاری مفقود 
شده است و برابر سیستم جامع املاک تمامت مالکیت مالک ذیل 
ثبت 31325 دفتر 192 صفحه 334 به نام مجید نارویی ثبت و سند 
شماره 344897 به نام مالک صادر گردیده است سامانه جامع 
املاک بیش از این حکایتی ندارد. ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
 املاک متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای
 انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید ظرف 
مدت 10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تنظیم شده تسلیم 
نماید در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارسال 
اعتراض سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تحویل خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/3/12

خ ت 1405/3/12
ک چناران کفیل اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ
چون ‌آقای علی مرادی با دو برگ استشهادیه که گواهی و امضا شده اند برای دریافت 
سند المثنی به این اداره مراجعه و مدعیست که سند مالکیت نامبرده به شماره 631739 
ک 239 فرعی از 239 اصلی بخش 11  ششدانگ یک باب عمارت مسکونی تحت پلا
ک جلد 64 ذیل شماره 2091100  شهرستان الشتر روستای تملیه که در صفحه 277 دفتر املا
گهی مستند به تبصره یک ماده  به نام نامبرده به ثبت رسیده مفقود گردیده است این آ
120 آئین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت منتشر می شود تا هر کس مدعی انجام معامله با 
سند فوق یا وجود سند نزد خود می باشد ظرف 10 روز پس از انتشار مراتب اعتراض خود 
ک سلسله ارائه نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض  را کتبا به ثبت اسناد و املا

در موعد مقرر طبق مقررات ، سند المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار 1405/3/12

حیدر امرایی
ک شهرستان سلسله سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

کار و رفاه اجتماعی شهرستان امیدیه سرپرست اداره تعاون، 
کریمی محمدباقر 
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سال چهل و یکم
شماره 11399


